ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОГУЧАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с.Богучаны

15 сентября 2020 года

                               № 68/256
Об отмене решения от 14.09.2020 № 67/255 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва»
            В соответствии со статьей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003
№ 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», избирательная комиссия муниципального образования Богучанский район РЕШИЛА:

          1. Отменить решение избирательной комиссии муниципального образования Богучанский район от 14.09.2020 № 67/255 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва» со дня принятия, как принятое преждевременно.
2. Разместить данное решение на официальном сайте Богучанского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.boguchansky-raion.ru и опубликовать в Общественно-политической газете Богучанского района "Ангарская правда".
 Председатель избирательной комиссии

муниципального образования

Богучанский район                                                                   О.Б. Ерашева

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования

Богучанский район                                                                    Е.В. Поварова